
Social og sundhedsassistent til dagvagt på Toftehavens
plejehjem

Er du Social og sundhedsassistent og vil du være med til at videreudvikle Toftehaven plejehjem, så
er det dig vi søger!
Dine vigtigste opgaver

Varetage den daglige pleje og omsorg for beboerne●

Sikre den daglige opgaveløsning og dokumentation●

Følge de sundheds- og sygeplejefaglige procedurer●

Kontaktpersonsfunktion og samarbejde med pårørende●

Være med til at skabe en aktiv og hyggelig hverdag sammen med beboerne.●

Dine kompetencer 

Faglig stærk inden for sundheds- og omsorgsfaget og holder dig opdateret om nyeste viden

og procedure

●

Du får energi af, at lære fra dig og løse opgaverne i fællesskab med dine kolleger på tværs af

forskellige faggrupper

●

Du har hjertet på rette sted og har altid beboerne i centrum.●

Det får du hos os 
Om du har mange års erfaring eller nyuddannet, er du velkommen hos os!
Vi tilbyder en spændende stilling som social og sundhedsassistent med mulighed for sparring og
kompetenceudvikling, som en naturlig del af arbejdet.
Hvem er vi 
Toftehaven er et af Ballerup kommunes største plejehjem med i alt 63 pladser.
Huset ejes af boligselskabet Baldersbo, visitationsretten til boligerne og driften har Ballerup
kommune. Toftehaven blev bygget i 1968. Er i 1981 og 2004 blevet udvidet og gennemgribende
renoveret, således at boligerne i dag fremstår som tidssvarende og rummelige lejligheder med ét
eller to rum og adgang til have eller altan.
Huset er opdelt i 5 plejeafdelinger:
Lærken med 16 boliger og i alt 20 pladser, idet 4 af boligerne er til ægtepar.
Svalen st. og 1. sal med 10 boliger på hver etage. Viben med 12 boliger.
Pirolen består af 11 boliger.
Vi arbejder målrettet med Ballerup Kommunes værdier og kerneopgaven ”at vi sammen skaber
mulighederne for et levende og godt liv trods livssituation, så tæt på det vante som muligt” og vi
træder gerne nye stier for at nå i mål. 
Hvor vi levere service- og sundhedslovsydelser. En stor del af beboerne er diagnosticeret med
demenssygdom og har kognitive skader, derfor er det essentielt at dagen har kendte rammer, men
ingen fast dagsorden – der skal være nærvær til at læse den enkelte beboers humør og behov.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Karina Holst på telefon 4477
3135. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. december 2024 eller snarest muligt.
Stillingen er fuldtids. Du skal forvente at arbejde hver 3. weekend.
Ansøgningsfrist: 29. oktober 2024.  
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune er en røgfri arbejdsplads. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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